
                                                                                                                      Delovodni broj:02-157 

                                                                                                                      Datum.30.01.2020.godina 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ( Sl. glasnik RS br. 124/2012,14/2015 i 68/2015) 
direktor Doma zdravlja  Pirot donosi: 

 

O D L U K U 

O DODELI  UGOVORA 

 

 BIRA SE KAO NAJPOVOLJNIJA: 

Za javnu nabavku u postupku javne nabavke male vrednosti –usluge popravki,održavanja i srodne 
usluge za vozila i pripadajuću opremu  za potrebe  Doma zdravlja  Pirot-ponuda ponuđača: 

Za partiju 1-autoelektričarske usluge-“Auto-Elektrika Živković”  VI kolosek b.b.Pirot,broj ponude 02-116 
od 71.01.2020.godine. 

Za partiju 2-vulkanizerske usluge- “AUTOGUMA”d.o.o. Pirot,ul.Sutjeska br.66,broj ponude 02-130 od 
27.01.2020.godine. 

Za partiju 3-autolimarske usluge-  “Automehanika promet ”d.o.o. ul.Mileševska br.28,Beograd,broj 
ponude 02-117 od 27.01.2020.godine. 

Za partiju 4-usluge popravke i održavanja vozila- “Automehanika promet ”d.o.o. ul.Mileševska 
br.28,Beograd,broj ponude 02-117 od 27.01.2020.godine. 

Za partiju 5- usluge popravke i održavanja automobila(Renault Clio;Renault Megan;Renault Cangoo) – 
“Automehanika promet ”d.o.o. ul.Mileševska br.28,Beograd,broj ponude 02-117 od 27.01.2020.godine. 

 Za partiju 6- usluge popravke i održavanja automobila(Iveko Daily;Fiat Panda)- “Automehanika promet 
”d.o.o. ul.Mileševska br.28,Beograd,broj ponude 02-117 od 27.01.2020.godine. 

Za partiju 7-usluge tehničkog pregleda-“Zoneks M” Pirot,ul.Nikole Pašića 258,broj ponude 02-129 od 
27.01.2020.godine. 

Za partiju 8-usluge pranja automobile-“TIP TOP 010”,ul.Nikole Pašića 143,Pirot,broj ponude 02-128 od 

27.01.2020.godine. 

    Ukupan broj podnetih ponuda:7 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Naručilac je dana 27.12.2019. godine doneo odluku o pokretanju  postupka javne nabavke    
br.02-2268  za javnu nabavku male vrednosti-usluge popravki,održavanja i srodne usluge za vozila i 
pripadajuću opremu za potrebe  Doma zdravlja Pirot.Do isteka roka za podnošenja ponuda na adresu 
naručioca prispelo je  sedam  ponuda . 

 Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupili stručnoj oceni 
ponuda i sačinila Izveštaj o istom. 

 U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda br.02-156 od 30.01.2020.godine, Komisija za javne nabavke 
je konstatovala sledeće: 

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti. 
 
1. Vrsta predmeta javne nabavke:  Usluge. 
 
2. Podaci o javnoj nabavci:   
   - Predmet javne nabavke:Usluge popravki,održavanja i srodne usluge za vozila i pripadajuću 
opremu za potrebe Doma zdravlja Pirot. 
    - Redni broj javne nabavke:  12/2019   
                    - Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV-a: 1.200.000,00 dinara. 
 
 Partija 1-autoelektričarske usluge  83.333,33  dinara.                                                                                           
Partija 2-vulkanizerske usluge  25.000,00  dinara.                                                                                               
Partija 3-autolimarske usluge  41.667,00  dinara.                                                                                       
Partija 4-Usluge popravke i održavanja automobila (Citroen Jumper;Citroen Berlingo;Toyota Land 
Cruiser)   653.333,00 dinara.                                                                                                                              
Partija 5- Usluge popravke i održavanja automobila (Renault Clio,Megan i Cangoo)                          
100.000,00  dinara.                                                                                                                                                                    
Partija 6- Usluge popravke i održavanja automobila(Iveko daily;Fiat Panda) 80.000,00  dinara.                                             
Partija 7-usluge tehničkog pregleda 66.667,00 dinara.                                                                                   
Partija 8-Usluge pranja automobila  150.000,00 dinara. 
 
  
    - Ukupan broj podnetih ponuda:  7 -  Ponude su blagovremene . 
 
Partija 1-autoelektričarske usluge 
    Ukupan broj podnetih ponuda:1 
   

Naziv / ime ponuđača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
SZR „Auto-Elektrika Živković“Pirot 

 



-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

SZR „Auto-Elektrika Živković“Pirot 
  
                  21.600,00 

 
-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je jedina  prihvatljiva i odgovarajuća 
ponuda,ponuda ponuđača SZR „Auto-Elektrika Živković“Pirot i predlaže Naručiocu njegov izbor. 
 -  Izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 2-vulkanizerske usluge 
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
   

Naziv / ime ponuđača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
„AUTOGUMA“d.o.o.Pirot 

 

  
STR„Auto-shop i auto servis“Pirot 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

„AUTOGUMA“d.o.o.Pirot 
 
               4.416,62 

  
STR„Auto-shop i auto servis“Pirot 

 
 6.800,00 

 
-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je prihvatljiva i odgovarajuća ponuda, ponuda  
ponuđa “Autoguma”d.o.o. iz Pirota i predlaže Naručiocu njegov izbor.. 
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 3-autolimarske usluge 
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot 

 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot 
 
356.250,00 



  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 
110.700,00 

 
-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je  prihvatljiva i odgovarajuća ponuda, ponuda  
ponuđača „Automehanika-promet“d.o.o.Beograd   i predlaže Naručiocu njegov izbor.  
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku zajedno sa ponuđačem “GO-CI”  iz Niša; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 4- usluge održavanja automobila(Citroen Yamper;Citroen Berlingo;Toyota Land Cruiser)  
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot   

 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot   
 
                      1.667.800,00 
 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 
                      1.075.500,00 

-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je prihvatljiva i odgovarajuća ponuda, ponuda  
ponuđača  „Automehanika-promet“d.o.o.Beograd  i predlaže Naručiocu njegov izbor.  
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku zajedno sa ponuđačem “GO-CI”  iz Niša; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 5- usluge popravke i održavanja automobila(Renault Clio;Renault Megan;Renault Cangoo)   
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot   

 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot   
 
                    664.280,00 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 
                    450.400,00 



-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je  prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuda  
ponuđača „Automehanika-promet“d.o.o.Beograd   i predlaže Naručiocu njegov izbor.  
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku zajedno sa ponuđačem “GO-CI”  iz Niša; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 6- usluge popravke i održavanja automobila(Iveko Daily;Fiat Panda) 
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
STR“Auto-shop i Auto-servis“Pirot 

 

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

STR“Auto.shop i Auto-servis“Pirot 
 
                    403.440,00       

  
„Automehanika-promet“d.o.o.Beograd 

  
                    237.400,00 

-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je  prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuda  
ponuđača „Automehanika-promet“d.o.o.Beograd   i predlaže Naručiocu njegov izbor.  
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku zajedno sa ponuđačem “GO-CI”  iz Niša; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju. 
 
Partija 7- usluge tehničkog pregleda   
    Ukupan broj podnetih ponuda:1 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  
„ZONEKS M“d.o.o.Pirot 

 
 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

„ZONEKS M“d.o.o.Pirot 
 
           7.200,00 

-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je jedina  prihvatljiva i odgovarajuća ponuda 
ponuda  ponuđača  „Zoneks M“d.o.o.Pirot i predlaže Naručiocu njegov izbor.. 
 -  Izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju 
 
Partija 8- usluge pranja automobila  
    Ukupan broj podnetih ponuda:2 
   

Naziv / ime ponudjača 
Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 



 
 

 
 S.R.„LIDO“Pirot 

 

  
„TIP TOP 010“Pirot 

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 
  

S.R.„LIDO“Pirot 
 
    148.600,00 

  
„TIP TOP 010“Pirot 

 
    133.600,00 

 
-  Komisija posle stručne ocene ponuda konstantuje da je prihvatljiva i odgovarajuća ponuda, ponuda 
ponuđača „TIP TOP 010“ Pirot i predlaže Naručiocu njegov izbor.  
-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno; 
-Usluge će se vršiti do iznosa procenjene vrednosti za datu partiju       
   
 
                   
Odgovorno lice Naručioca prihvatilo je predlog Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnije ponude 
za nabavku- usluge popravki,održavanja i srodne usluge za vozila i pripadajuću opremu  za potrebe  
Doma zdravlja  Pirot za potrebe  Doma zdravlja  Pirot, te je na osnovu Zakonskog ovlašćenja donelo 
odluku o dodeli ugovora. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU: 

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana 
objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. 

 

                      DOM ZDRAVLJA  PIROT 

                    D I R E K T O R 

                                           Dr Radovan Ilić 

 ________________________ 

 

 

 

 



 

 

�


